
 
 

UCHWAŁA NR LIII/410/22 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 30 maja 2022 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2022 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na 
rok 2022 Nr XLVIII/374/21  Rady Gminy Łużna z dnia 20 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U z 2021 r. poz. 1372 ), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583)  
–  Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2022 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 878 385,01 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 431 910,81 zł oraz zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 446 474,20 zł, 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1 055 385,01zł , w tym: 

a) zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 608 910,81 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 431 910,81 zł, w tym zwiększa się 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 301 822,00  zł oraz zwiększa się wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 130 088,81 zł; 

- zwiększa się obsługę długu o kwotę 177 000,00 zł; 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

b) zwiększa się wydatki  majątkowe o kwotę 446 474,20 zł, w tym zwiększa się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 446 474,20 zł, 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 177 000,00 zł 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) zwiększa się deficyt o kwotę 177 000,00 zł. 

§ 2. Budżet Gminy Łużna na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu –  49 063 440,08 zł 

a) Dochody bieżące – 40 943 792,88 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
945 326,60  zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3913



b) Dochody majątkowe – 8 119 647,20 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
3 041 690,00 zł. 

2) Wydatki budżetu – 58 230 342,00 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące – 41 274 540,05 zł; 

b) Wydatki majątkowe  – 16 955 801,95 zł. 

3) Deficyt budżetu - 9 166 901,92  zł. 

4) Przychody budżetu - 10 047 326,65 zł. 

5) Rozchody budżetu - 880 424,73 zł. 

§ 3. Paragraf trzeci Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na  rok 2022 nr XLVIII/374/21 Rady Gminy Łużna 
z dnia 20 grudnia 2021 roku zmieniony Uchwałą nr LI/397/22 Rady Gminy Łużna z dnia 25 marca 2022 roku 
oraz Uchwałą nr LII/406/22 Rady Gminy Łużna z dnia 25 kwietnia 2022 roku otrzymuje brzmienie: „Deficyt 
budżetu wynosi  9 166 901,92 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganego kredytu w kwocie 
3 551 294,25 zł, wolnych środków w kwocie 177 000,00 zł, niewykorzystanych środków pieniężnymi na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach w kwocie 5 267 543,11 zł  
oraz przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 171 064,56 zł”. 

§ 4. W  związku ze zmianami w zakresie wydatków w dziale 851 "Ochrona zdrowia" rozdział 85154 

" Przeciwdziałanie alkoholizmowi",  załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2022 Nr 
XLVIII/374/21 Rady Gminy Łużna z dnia 20 grudnia 2021 roku pn." Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2022 roku na realizacją zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii" otrzymuje brzmienie jak 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w zakresie wydatków jednostki pomocniczej - Sołectwo Łużna w kwocie 

77 229,20 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w zakresie wydatków jednostki pomocniczej - Sołectwo Mszanka w kwocie 
45 000,00 zł. 

2. Zgodnie ze zmianami, o których mowa w ust. 1 i 2 załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy 
Łużna na rok 2022 Nr XLVIII/374/21 Rady Gminy Łużna z dnia 20 grudnia 2021 roku pn. "Wydatki jednostek 
pomocniczych Gminy Łużna na 2022 rok" w części dotyczącej Sołectwa Łużna i Mszanka  otrzymuje 
brzmienie jak stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. Wydatki pozostałych jednostek pomocniczych 
nie ulegają zmianie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Łużna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3913



DOCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2022 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LIII/410/22

Rady Gminy Łużna z dnia 2022-05-30

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

0,00754 150 000,0066 524,00 216 524,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 150 000,000,00 150 000,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych

na realizację zadań bieżących jednostek sektora

finansów publicznych

2440 0,0090 000,000,00 90 000,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych

6260 0,0060 000,000,00 60 000,00

Dochody bieżące 90 000,00 0,000,00 90 000,00

Dochody majątkowe 60 000,00 0,000,00 60 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i

od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00756 22 738,815 737 063,00 5 759 801,81

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

0,0075618 22 738,81126 000,00 148 738,81

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
0270 0,0022 738,810,00 22 738,81

Dochody bieżące 22 738,81 0,00126 000,00 148 738,81

Różne rozliczenia 0,00758 303 097,0022 646 491,00 22 949 588,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego

0,0075801 303 097,009 701 286,00 10 004 383,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00303 097,009 701 286,00 10 004 383,00

Dochody bieżące 303 097,00 0,009 701 286,00 10 004 383,00

Pomoc społeczna 0,00852 386 474,202 133 621,47 2 520 095,67

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 386 474,20564 306,35 950 780,55

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych

6280 0,00386 474,200,00 386 474,20

Dochody majątkowe 386 474,20 0,00431 103,00 817 577,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 16 075,004 128 025,00 4 144 100,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 16 075,002 224 025,00 2 240 100,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych na realizację zadań

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

2460 0,0016 075,0014 025,00 30 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3913



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dochody bieżące 16 075,00 0,0034 025,00 50 100,00

0,00RAZEM DOCHODY 878 385,0148 185 055,07 49 063 440,08

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3913



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Dochody bieżące 40 511 882,07 431 910,81 0,00 40 943 792,88

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

945 326,60 0,00 0,00 945 326,60

Dochody majątkowe 7 673 173,00 446 474,20 0,00 8 119 647,20

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

3 041 690,00 0,00 0,00 3 041 690,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3913



WYDATKI BUDZETU GMINY ŁUŻNA NA 2022 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIII/410/22

Rady Gminy Łużna z dnia 2022-05-30

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 122 229,208 867 468,32 8 989 697,52

Pozostała działalność 0,0001095 122 229,20432 631,68 554 860,88

Wydatki majątkowe 122 229,20 0,00282 000,00 404 229,20

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 122 229,20 0,00282 000,00 404 229,20

Transport i łączność 122 229,20600 0,003 560 371,40 3 438 142,20

Drogi publiczne gminne 122 229,2060016 0,003 286 927,40 3 164 698,20

Wydatki majątkowe 0,00 122 229,201 559 729,20 1 437 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 122 229,201 559 729,20 1 437 500,00

Działalność usługowa 10 000,00710 0,00521 569,00 511 569,00

Cmentarze 10 000,0071035 0,00435 339,00 425 339,00

Wydatki bieżące 0,00 10 000,00435 339,00 425 339,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 10 000,00435 339,00 425 339,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 10 000,00435 339,00 425 339,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

0,00754 150 000,00970 719,20 1 120 719,20

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 150 000,00897 195,20 1 047 195,20

Wydatki bieżące 90 000,00 0,00241 691,00 331 691,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 90 000,00 0,00207 691,00 297 691,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
90 000,00 0,00164 591,00 254 591,00

Wydatki majątkowe 60 000,00 0,00655 504,20 715 504,20

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 0,00655 504,20 715 504,20

Obsługa długu publicznego 0,00757 177 000,00223 000,00 400 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu

dłużnego - kredyty i pożyczki

0,0075702 177 000,00223 000,00 400 000,00

Wydatki bieżące 177 000,00 0,00223 000,00 400 000,00

w tym:

obsługa długu 177 000,00 0,00223 000,00 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3913



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 1 600,00801 303 097,0017 833 462,60 18 134 959,60

Szkoły podstawowe 1 600,0080101 303 097,0011 617 749,24 11 919 246,24

Wydatki bieżące 303 097,00 1 600,0011 005 479,24 11 306 976,24

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 303 097,00 1 600,0010 407 804,24 10 709 301,24

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 303 097,00 0,009 114 560,00 9 417 657,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 1 600,001 293 244,24 1 291 644,24

Ochrona zdrowia 16 000,00851 38 738,81117 291,43 140 030,24

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 000,0085154 38 738,81107 666,43 130 405,24

Wydatki bieżące 38 738,81 16 000,00107 666,43 130 405,24

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 38 738,81 16 000,00100 666,43 123 405,24

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 2 400,0020 400,00 18 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
38 738,81 13 600,0080 266,43 105 405,24

Pomoc społeczna 0,00852 386 474,204 676 830,00 5 063 304,20

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 386 474,202 232 631,35 2 619 105,55

Wydatki majątkowe 386 474,20 0,001 217 063,00 1 603 537,20

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 386 474,20 0,001 217 063,00 1 603 537,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 17 675,003 444 455,60 3 462 130,60

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 17 675,001 320 299,67 1 337 974,67

Wydatki bieżące 17 675,00 0,0026 391,00 44 066,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 17 675,00 0,0026 391,00 44 066,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 125,00 0,009 200,00 10 325,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
16 550,00 0,0017 191,00 33 741,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 10 000,00803 360,00 813 360,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 10 000,0025 586,00 35 586,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,0025 586,00 35 586,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00 0,0025 586,00 35 586,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
10 000,00 0,0025 586,00 35 586,00

149 829,20RAZEM WYDATKI 1 205 214,2157 174 956,99 58 230 342,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3913



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 40 665 629,24 636 510,81 27 600,00 41 274 540,05

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 26 532 609,68 459 510,81 27 600,00 26 964 520,49

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich

naliczane,
17 527 795,43 304 222,00 2 400,00 17 829 617,43

wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań;
9 004 814,25 155 288,81 25 200,00 9 134 903,06

dotacje na zadania bieżące 1 670 224,00 0,00 0,00 1 670 224,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 116 084,40 0,00 0,00 11 116 084,40

wydatki na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 123 711,16 0,00 0,00 1 123 711,16

obsługa długu 223 000,00 177 000,00 0,00 400 000,00

Wydatki majątkowe 16 509 327,75 568 703,40 122 229,20 16 955 801,95

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 509 327,75 568 703,40 122 229,20 16 955 801,95

w tym:

na programy finansowane z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 751 450,00 0,00 0,00 1 751 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3913



WYDATKI  MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2022 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LIII/410/22

Rady Gminy Łużna z dnia 2022-05-30

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 122 229,208 587 986,64 8 710 215,84

Pozostała działalność 0,0001095 122 229,20282 000,00 404 229,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00122 229,20282 000,00 404 229,20

Modernizacja drogi rolniczej Łużna w k. P. Bryły w km

0+000-km0+226
0,0041 229,2075 000,00 116 229,20

Modernizacja drogi rolniczej Łużna - Strzylawki k.P.

Jędrusiaka w km 0+000- km 0+133
0,0036 000,000,00 36 000,00

Modernizacja drogi rolniczej Mszanka Widokowa -

Boczna w km 0+000 - km 0+260
0,0045 000,0075 000,00 120 000,00

Transport i łączność 122 229,20600 0,001 829 729,20 1 707 500,00

Drogi publiczne gminne 122 229,2060016 0,001 559 729,20 1 437 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 122 229,200,001 559 729,20 1 437 500,00

Modernizacja dróg gminnych w Sołectwie Łużna 77 229,200,0077 229,20 0,00

Budowa odcinka drogi Mszanka Kozica Widokowa

Boczna
45 000,000,0045 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

0,00754 60 000,00655 504,20 715 504,20

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 60 000,00655 504,20 715 504,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0060 000,000,00 60 000,00

Fundusz Sprawiedliwości - zakup wyposażenia 

ratowniczo - gaśniczego dla OSP Łużna - dofinansowanie
0,0060 000,000,00 60 000,00

Pomoc społeczna 0,00852 386 474,201 217 063,00 1 603 537,20

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 386 474,201 217 063,00 1 603 537,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00386 474,201 217 063,00 1 603 537,20

Termomodernizacja z zastosowaniem OZE w obiekcie

uzyteczności publicznej w Łużnej - termomodernizacja

budynku Poczty- Łużna 1-NFOŚiGW

0,00386 474,200,00 386 474,20

122 229,20RAZEM WYDATKI 568 703,4016 509 327,75 16 955 801,95

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3913



                     PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2022 ROK

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LIII/410/22
Rady Gminy Łużna z dnia 2022-05-30

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 0,00177 000,009 870 326,65 10 047 326,65

905

Przychody jednostek
samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu
określonymi w o

0,000,005 267 543,11 5 267 543,11

0,000,00Laboratoria Przyszłości 62 680,00 62 680,00

0,000,00
Opłata za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

59 090,93 59 090,93

0,000,00Pozostałe przychody 18 666,43 18 666,43

0,000,00
Środki z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

4 878 705,75 4 878 705,75

0,000,00
Rezerwa inwestycyjna  -
kanalizacja

150 000,00 150 000,00

0,000,00
Rezerwa inwestycyjna  - wodociąg
i zaopatrzenie w wodę

98 400,00 98 400,00

906

Przychody jednostek
samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

0,000,00171 064,56 171 064,56

0,000,00Przedszkolak na 6! 84 866,39 84 866,39

0,000,00
Więcej wiem, więcej mogę, więcej
potrafię!

86 198,17 86 198,17

950
Wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,00177 000,000,00 177 000,00

0,00177 000,00Wolne środki 0,00 177 000,00

952
Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

0,000,004 431 718,98 4 431 718,98

0,000,00
Kredyt bankowy długoterminowy
(bez wyłączeń z art. 243 ust. 3a)

4 431 718,98 4 431 718,98

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3913



Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Rozchody 0,000,00880 424,73 880 424,73

963

Spłaty pożyczek otrzymanych
na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem
środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

0,000,00450 000,00 450 000,00

0,000,00

Spłata kredytu na finansowanie
wkładu własnego do projektu dot.
budowy Wiejskiego Domu Kultury
w Biesnej - wyłączony z art. 243
ust.3a

440 000,00 440 000,00

0,000,00

Spłata kredytu bankowrgo
związanego z umową o
dofinansowanie projektu p.n.
"Utworzenie PSZOK w
miejscowości Wola Łużańskiej" -
na finansowanie wkładu
własnego,wyłączony z art. 243
ust.3a

10 000,00 10 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,00430 424,73 430 424,73

0,000,00
Spłata kredytu długoterminowego
PKO S.A.

300 000,00 300 000,00

0,000,00

Spłata pożyczki zaciągniętej w
WFOŚiGW w Krakowie na
budowę kanalizacji sanitarnej w
Mszance - etap I

50 424,73 50 424,73

0,000,00

Spłata pożyczki zaciągniętej w
WFOŚiGW w Krakowie na
budowę kanalizacji sanitarnej w
Mszance - etap II

80 000,00 80 000,00

8 989 901,92 177 000,00SALDO 0,00 9 166 901,92

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3913



Lp. Treść Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756 120 738,81

1.1
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
75618 120 738,81

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
98 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 22 738,81

Dochody bieżące 120 738,81

2 Ochrona zdrowia 851 139 405,24

2.1 Zwalczanie narkomanii 85153 9 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 9 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00

1

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 

problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i 

młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla uczniów, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 

programach opiekuńczo - wychowawczych i 

socjoterapetycznych

8 000,00

2

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób 

zagrożonych uzależnieniem

1 000,00

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 130 405,24

Wydatki bieżące, w tym: 130 405,24

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 123 405,24

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 105 405,24

2. dotacje na zadania bieżące 7 000,00

1
Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu
43 000,00

2

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 

alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 

szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

21 238,81*

3

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w 

tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 

także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 

w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapetycznych

59 166,43**

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LIII/410/22
Rady Gminy Łużna z dnia 2022-05-30

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU 2022 ROKU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ NARKOMANII

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3913



4

Wspomaganie działalności instytucji,organizacji 

pozarządowych i osób fizycznych służących 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych

7 000,00

5

Podejmowanie czynności zmierzających do orzeczenia o 

zastosowaniu wobec osób uzależnionych od alkoholu 

obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa 

odwykowego

0,00

Razem: 120 738,81 139 405,24

* w tym 5 738,81 zł z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
** w tym 17 000,00 zł z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3913



Załącznik 6 do Uchwały nr LIII/410/22

 Rady Gminy Łużna z dnia 2022-05-30

fundusz sołecki                 

wg art. 2 uofs

fundusz sołecki             

wg art. 4 uofs

010 Rolnictwo i łowiectwo 77 229,20 53 419,20 23 810,00

01095 Pozostała działalność 77 229,20 53 419,20 23 810,00

Wydatki majątkowe, w tym: 77 229,20 53 419,20 23 810,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 77 229,20 53 419,20 23 810,00

Modernizacja drogi rolniczej Łużna k. P. Bryły w km 0+000- km 0+226 41 229,20 41 229,20 0,00

Modernizacja drogi rolniczej Łużna - Strzylawki k P. Jędrusiaka w km 0+000-

km 0+133
36 000,00 12 190,00 23 810,00

600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 10 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00 10 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 10 000,00

Zakup tłucznia na remont dróg gminnych w Sołectwie Łużna 10 000,00 10 000,00

87 229,20 53 419,20 33 810,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 45 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 45 000,00 45 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00 45 000,00 0,00

Modernizacja drogi rolniczej Mszanka Widokowa- Boczna w km 0+000- km 

0+260
45 000,00 45 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 739,20 0,00 2 739,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 739,20 0,00 2 739,20

Wydatki bieżące, w tym: 2 739,20 0,00 2 739,20

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 739,20 0,00 2 739,20

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 739,20 0,00 2 739,20

Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w Mszance 2 739,20 0,00 2 739,20

SOŁECTWO ŁUŻNA

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY ŁUŻNA NA 2022 ROK

Dz. Rozdz. Nazwa
Kwota funduszu 

sołeckiego razem

w tym:

RAZEM:

SOŁECTWO MSZANKA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3913



800 Ośiwiata i wychowanie 15 000,00 8 419,20 6 580,80

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 8 419,20 6 580,80

Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 8 419,20 6 580,80

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 8 419,20 6 580,80

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 8 419,20 6 580,80

Remont korytarza w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnegow Mszance 15 000,00 8 419,20 6 580,80

62 739,20 53 419,20 9 320,00RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3913


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (5)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-06-03T12:42:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




